

DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 1 juli 2014 – 30 september 2014

Juli - september 2014

- Nettoomsättningen uppgick till 0,0 (52,7*) MSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till - 0,7 (1,7*) MSEK.
- EBITDA-marginalen uppgick till n/a (3,2*) procent.
- Resultat efter skatt uppgick till -0,8 (3,5*) MSEK.
- Resultat per aktie var -0,05 (0,19*) SEK.

*Jämförelsetal avser Nischer-koncernen inklusive PlaCell AB och SKA GmbH Co.KG som avyttrades under tredje kvartalet 2013.

Nischer AB (publ) är ett investmentbolag med affärsidé att genom kunskap, kapital och engagemang förvärva, äga och utveckla attraktiva familj- och generationsskiftesbolag med stor tillväxtpotential. Nischers nuvarande verksamhet består av det helägda dotterbolaget IndustrIQ med fokus på industri- och verkstadsbolag. Nischer är listat på NASDAQ OMX First North och bolagets Certified Adviser är Mangold fondkommission AB, 08 – 503 015 50 (www.mangold.se).

VD-kommentar

Nischer-koncernen redovisar en nettoomsättning för tredje kvartalet 2014 på 0 kronor (52,7 MSEK under 2013).

Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för 2014 tredje kvartalet uppgick till – 0,7 MSEK och föregående år 1,7 MSEK.

Nischer ABs dotterbolag IndustrIQ AB, har erhållit utdelning med 888 888 aktier i Concent Holding AB från RCC Group AB. Antalet aktier som har erhållits motsvarar antalet aktier som bolaget äger i RCC Group AB. Då aktiekapitalet i Concent Holding AB uppgår till 500 000 kronor och antalet aktier till 11 723 212 stycken, motsvaras utdelningen av 37 900 kronor (7,58 % av IndustrIQs aktieinnehav i Concent holding AB).

Styrelsen utvärderar ett antal attraktiva förvärv av företag med stor tillväxtpotential. Nischers affärsidé och verksamhetsinriktning är oförändrad.

Magnus Roubert
VD Nischer AB (publ)



Koncernens resultat för perioden juli – september 2014

Nettoomsättning

Nettoomsättning under tredje kvartalet 2014 uppgick till 0,0 (52,7) MSEK. Jämförelsesiffrorna för 2013 inkluderar Placell AB och SKA GmbH Co.KG som avyttrades under tredje kvartalet 2013.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet för perioden uppgick till 0,0 (23,6).

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för tredje kvartalet uppgick till -0,7 MSEK (1,7) MSEK.

Resultat före skatt

Resultat före skatt uppgick till - 0,8 MSEK för perioden jämfört med tredje kvartalet 2013 som uppgick till 3,9 MSEK.

Koncernens kassaflöde och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,1 MSEK, vilket är i nivå med andra kvartalet.

Antal aktier

Antal aktier uppgick vid periodens slut till 18 215 093.

Resultat per aktie

Resultat per aktie för tredje kvartalet 2014 uppgick till - 0,05 (0,19) SEK.

Medarbetare

Bolaget har inte haft någon anställd sedan avyttringarna av dotterbolagen under kvartal tre 2013.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké för perioden januari - december 2014: 13 februari 2015.

Moderbolaget

Nischers affärskoncept innebär en närstående förvaltning och ett aktivt ägande av bolagets dotterbolag, både genom ett strategiskt arbete i dotterbolagens styrelser samt att utgöra ett operativt stöd i den dagliga verksamheten. Allt för att skapa de bästa förutsättningarna för Nischers dotterbolag att utvecklas och maximera dess potential.



Moderbolagets omsättning uppgick under tredje kvartalet till 0,0 (0,4) MSEK. Antalet anställda i moderbolaget uppgick vid periodens slut till 0 personer. Resultatet under tredje kvartalet uppgick till -0,7 (-0,6) MSEK.

Granskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Bolagets verksamhet och riskfaktorer

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm 5 november 2014

Styrelsen

För ytterligare information:

Runar Söderholm, Styrelseordförande

070-090 14 35

Runar.soderholm@nischer.se



Koncernens resultaträkning

TSEK	2014	2013	2014	2013	2013
	1 jul – 30 sep	1 jul – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 31 dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	-	52 705	-	217 052	217 052
Övriga rörelseintäkter	-	2 534	-	2 528	111
Summa intäkter	0	55 239	0	219 580	217 163
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-	-31 685	-	-138 264	-138 264
Övriga externa kostnader	-714	-10 998	-2 044	-30 841	-30 048
Personalkostnader	-	-10 880	-1	-40 346	-40 346
Avskrivningar och nedskrivningar	-	-2 007	-	-7 071	-7 071
Övriga rörelsekostnader	-	4	-	-1	-1
Summa rörelsens kostnader	-714	-55 566	-2 045	-216 524	-215 731
Rörelseresultat	-714	-327	-2 045	3 056	1 432
Resultat från andelar i koncernföretag	-	5 574	-	5 574	5 574
Finansiella intäkter och kostnader	-121	-1 337	-327	-1 656	-3 024
Resultat före skatt	-835	3 910	-2 372	6 973	3 982
Skatt	-	-326	-	-901	-1 641
Minoritetsintresse	-	-48	-	-1 454	-1 454
PERIODENS RESULTAT	-835	3 536	-2 372	4 618	887

Koncernens balansräkning

TSEK	2014 30-sep	2013 30-sep	2013 31-dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	-	-	-
Materiella anläggningstillgångar	-	-	-
Finansiella anläggningstillgångar	40 195	41 212	40 157
Summa anläggningstillgångar	40 195	41 212	40 157
Omsättningstillgångar			
Varulager	-	-	-
Skattefordran	-	-	188
Kundfordringar och andra fordringar	1 435	5 210	696
Likvida medel	52	81	710
Summa omsättningstillgångar	1 487	5 291	1 594
SUMMA TILLGÅNGAR	41 682	46 503	41 751
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital	31 036	61 036	31 036
Fritt eget kapital	-1 076	-31 963	-1 963
Periodens resultat	-2 372	4 618	887
Summa eget kapital	27 588	33 691	29 960
Minoritetsintresse	-	-	-
Avsättningar	-	-	-
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	-	4 926	-
Skulder till koncernföretag	-	1 689	-
Övriga långfristiga skulder	-	-	-
Summa långfristiga skulder	0	6 615	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	3 304	4 863	4 464
Förskott till kunder	-	-	-
Skulder till koncernföretag	9 085	-	5 482
Leverantörsskulder och övriga skulder	1 413	1 316	1 845
Skatteskulder	292	18	-
Summa kortfristiga skulder	14 094	6 197	11 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	41 682	46 503	41 751

Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag

TSEK	2014	2013	2014	2013	2013
	1 jul – 30 sep	1 jul – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 31 dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 700	-1 631	-2 919	-75	3 751
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 816	-	-3 723	-12 227
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 674	-2 433	2 261	-3 889	1 418
Periodens kassaflöde	-26	-7 880	-658	-7 687	-7 058
Likvida medel vid periodens början	78	7 961	710	7 768	7 768
Likvida medel vid periodens slut	52	81	52	81	710

Förändringar i koncernens Eget kapital

TSEK	2014	2013	2014	2013	2013
	1 jul – 30 sep	1 jul – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 31 dec
Ingående eget kapital	28 423	30 030	29 960	28 928	28 928
Omräkningsdifferenser	-	125	-	145	145
Andel av resultat i avyttrade dotterbolag	-	-	-	-	-
Resultat	-835	3 536	-2 372	4 618	887
Utgående eget kapital	27 588	33 691	27 588	33 691	29 960

Koncernens nyckeltal

	2014	2013	2014	2013	2013
	1 jul – 30 sep	1 jul – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 31 dec
Nettoomsättning, TSEK	-	52 705	-	217 052	217 052
Bruttoresultat, TSEK	-	23 554	-	81 315	78 899
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), TSEK	-714	1 680	-2 045	10 127	8 503
Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA), %	-	3,2%	-	4,7%	3,9%
Resultat före skatt, TSEK	-835	3 862	-2 372	5 519	3 982
Resultat per aktie, SEK	-0,05	0,19	-0,13	0,25	0,08
Eget kapital per aktie, SEK	1,51	1,85	1,51	1,85	1,64
Soliditet, %	66,2%	72,5%	66,2%	72,5%	71,8%

Beräkningar per aktie är baserade på antal aktier vid periodens slut (18 215 093 aktier).



Moderbolagets resultaträkning

TSEK	2014	2013	2014	2013	2013
	1 jul – 30 sep	1 jul – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 31 dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	30	448	90	1 314	1 777
Övriga rörelseintäkter	-	0	-	-	86
Summa intäkter	30	448	90	1 314	1 853
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-	0	-	0	-
Övriga externa kostnader	-699	-1 068	-1 987	-2 558	-4 289
Personalkostnader	-	-11	-1	-729	-729
Avskrivningar och nedskrivningar	-	0	0	0	0
Summa rörelsens kostnader	-699	-1 079	-1 988	-3 287	-5 018
Rörelseresultat	-669	-641	-1 898	-1 973	-3 155
Finansiella intäkter och kostnader	-33	-3	-67	-30 049	-31 100
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	-1 024
PERIODENS RESULTAT	-702	-644	-1 965	-32 022	-35 279

Moderbolagets balansräkning

TSEK	2014 30-sep	2013 30-sep	2013 31-dec
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Finansiella anläggningstillgångar	34 866	101 771	34 866
Summa anläggningstillgångar	34 866	101 771	34 866
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar och andra fordringar	1 548	5 058	258
Skattefordran	-	-	184
Likvida medel	51	114	687
Summa omsättningstillgångar	1 599	5 172	1 129
SUMMA TILLGÅNGAR	36 465	106 944	35 995
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital	31 036	102 275	31 036
Fritt eget kapital	-5 279	-2 962	30 000
Periodens resultat	-1 965	-1 980	-35 279
Summa eget kapital	23 792	97 333	25 757
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder och övriga skulder	12 673	9 611	10 238
Summa kortfristiga skulder	12 673	9 611	10 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	36 465	106 944	35 995

Kassaflödesanalys för moderbolaget i sammandrag

TSEK	2014 1 jul – 30 sep	2013 1 jul – 30 sep	2014 1 jan – 30 sep	2013 1 jan – 30 sep	2013 1 jan – 31 dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 444	-701	-3 074	-1 903	1 242
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	0	-	-	47
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 417	424	2 438	1 902	1 800
Periodens kassaflöde	-27	-277	-636	-1	605
Likvida medel vid periodens början	78	358	687	82	82
Likvida medel vid periodens slut	51	81	51	81	687

Förändringar i moderbolagets Eget kapital

TSEK	2014	2013	2014	2013	2013
	1 jul – 30 sep	1 jul – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 30 sep	1 jan – 31 dec
Ingående eget kapital	24 494	29 658	25 757	61 036	61 036
Resultat	-702	-644	-1 965	-32 022	-35 279
Utgående eget kapital	23 792	29 014	23 792	29 014	25 757

Definitioner

Bruttoresultat	Nettoomsättning minus kostnader för sålda varor och tjänster.
Bruttomarginal	Bruttoresultat i förhållande till nettoomsättning
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	Resultat före av- och nedskrivningar (Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortisation).
Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA), %	Resultat före av- och nedskrivningar (Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortisation) i förhållande till nettoomsättningen.
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie	Periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten upprättas i enlighet med Årsredovisningslagens krav och Bokföringsnämndens kompletterande normgivning BFNAR 2007:1. Moderbolaget och koncernen tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för större företag. Moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper är oförändrade i förhållande till vad som framgår av årsredovisningen 2011.

